ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 22 апреля 2021 г. № 04/423

Об установлении границ придорожной полосы автомобильной дороги
«подъездная автодорога к скважине       № 61», расположенной по адресу

Республика Коми, г. Вуктыл, Вуктыльское НГКМ, район УКПГ-3

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об
автомобильных  дорогах  и  дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации  и  о
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,
Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на  основании  заявления  ООО
«Газпром  трансгаз  Ухта»  в  лице  Котриковой  О.П.,  действующей  на  основании
доверенности  от  28.01.2021  серия  11АА  №  1208265,  от  15.03.2021  №  262
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Установить  границы  придорожной  полосы  автомобильной  дороги
«подъездная  автодорога  к  скважине  №  61»  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2. Отделу  по  управлению  имуществом  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  в  установленном  порядке  уведомить  собственников  земельных  участков,
землепользователей, землевладельцев и арендаторов земельных участков, находящихся
в  границах  придорожной  полосы  автомобильной  дороги,  об  особом  режиме
использования этих земельных участков.

3. Рекомендовать  ООО  «Газпром  трансгаз  Ухта»  обозначить  границы
придорожной полосы информационными щитами (указателями) с указанием сведений
о  расстоянии  от  границы  полосы  отвода  до  границы  придорожной  полосы
автомобильной дороги.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                       Г.Р. Идрисова

                                                                                                                                       ПРОЕКТ

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 22 апреля 2021 года № 04/423

                                                                                                                                       ПРОЕКТ

                                                                                                                                       ПРОЕКТ

                                                                                                                                       ПРОЕКТ

                                                                                                                                       ПРОЕКТ

                                                                                                                                       ПРОЕКТ

                                                                                                                                       ПРОЕКТ

                                                                                                                                       ПРОЕКТ